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Sammanfattning

Fullmäktigeberedningen för samverkan och regional utveckling är organisatorisk 
placerad direkt under regionfullmäktige, och ska på regionfullmäktiges uppdrag verka 
för samverkan mellan Region Västerbotten och kommunerna i Västerbottens län i 
frågor av gemensamt intresse inom regional utveckling.

I beredningens uppdragsbeskrivning framgår att fullmäktigeberedningen för 
samverkan och regional utveckling ska verka för samverkan mellan Region 
Västerbotten och kommunerna i Västerbottens län i frågor av gemensamt intresse 
inom regional utveckling, samt att beredningen har i uppdrag att omhänderta relevanta 
primärkommunala perspektiv inom området för regional utveckling.

Beredningen har också möjlighet att redovisa övriga behov inom ramen för samverkan 
inom regional utveckling.

I regionfullmäktiges beslut 2022-04-26—27 § 39 fick beredningen det årliga uppdraget 
att under 2022 och 2023, utifrån den regionala utvecklingsstrategin, beskriva 
kommunernas största utmaningar och möjligheter inom regional utveckling och hållbar 
tillväxt.

Beredningen för samverkan och regional utveckling fastställde 27 januari 2023 en 
verksamhetsplan som tydliggör mål och aktiviteter för beredningens arbete för året. 
De aktiviteter som beredningen genomfört för att inhämta kunskap är i huvudsak tre 
olika metoder; intern kunskapsinhämtning, extern kunskapsinhämtning samt 
dialogträffar.

Under hösten 2023 har beredningens arbete med uppdraget sammanställts i en 
rapport som ska presenteras för regionfullmäktige i november 2023. Den 9 november 
har beredningen fastställt slutgiltigt förslag till rapport, som härmed överlämnas till 
regionfullmäktige.

Förslag till beslut

Rapporten godkänns och överlämnas för beredning i regionala utvecklingsnämnden 
och regionstyrelsen.

Överläggning under sammanträdet

Beredningens ordförande Hans Lindberg (S) och vice ordförande Anders Ågren (M), 
informerar om beredningens rapport. 

Under överläggningen yttrar sig Maria Kristoffersson (C), Petter Nilsson (SD), Richard 
Carstedt (S), Max Fredriksson (KD), Carina Sundbom (C), Hans Brettschneider (MP), 
Emma Lindqvist (MP), Hans-Inge Smetana (KD), Mattias Larsson (C), Kenneth 
Andersson (S) och Jonas Karlberg (V).
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Rapporten godkänns och överlämnas för beredning i regionala utvecklingsnämnden 
och regionstyrelsen.
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